30,00    6000,00 

28. Чай сладкий 200 шт. 30,00    6000,00 

29. Хлеб в/с 20  шт. 50,00    1000,00 

30. Посуда разовая 200 шт. 30,00    6000,00 

31. Салфетки бумажные 20  шт. 50,00    1000,00 

СУММА:    36 000,00 

ИТОГО: 1028 474, 00 

ИТОГО:  1 028 474 рублей 00 копеек (Один миллион двадцать восемь  

тысяч четыреста семьдесят четыре  рубля 00 копеек) 

Издание книги 
№ наименование количество цена сумма 

1 Издание книги «Живая 

память поколений» 

150 1 500,00 225 000,00 

2 Переиздание книги 

«Рыбная-Слобода. Живые 

голоса» 

150 

1 500,00 225 000,00 

ИТОГО:   450 000,00 

ИТОГО: :  450 000  рублей 00 копеек  (Четыреста пятьдесят тысяч рублей, 

00 копеек) 

МКУ «Отдел по молодежной политике, спорту и туризму» 
№ наименование количество цена сумма 

1 Аренда автомобилей 10 2300,00 23 000,00 

2 Подготовка автомобилей 

(покраска) 

10 4 000,00 40 000,00 

3 Заправка ГСМ 10 1 000,00 10 000,00 

ИТОГО:   73 000,00 

ИТОГО: 73 000, 00 (семьдесят три тысячи рублей 00 коп.) 

Отдел социальной защиты  
№ п/п Наименование Цена (в рублях) Количество Сумма (в рублях) 

1 Чай «Корона» 120,00 

266 31 920,00 

2 Масло подсолнечное 

«Кухарка» 

113,00 266 30 058,00 

3 Крупа гречневая 

«Крупыш» 

155,00 266 41 230,00

[...]

изобилия» 

36,00 266 9 576,00 

7 Сгущенка Маримолоко 105,00 266 27 930,00 

8 Консерва «Сардина 

атлант»  

60,00 266 15 960,00 

9 Пакет 6,00 266 1 596,00 

ИТОГО: 745,00 266 198 170,00 

Пакеты ветеранам ВОВ 5 чел по 1 500 руб.=7 500 

ИТОГО: 205 670 рублей 00 коп. (двести пять тысяч шестьсот семьдесят 

рублей  00 коп.) 

ОБЩАЯ СУММА: 2 254 254 рубля 00 коп.( два миллиона двести 

пятьдесят четыре тысячи двести пятьдесят четыре рубля 00 коп.) 

07.04.2022 - 17:06  

- 

5  Шакиров И.З.  Согласовано 
08.04.2022 - 13:37  

- 

6  Садиков И.М.  Согласовано 
07.04.2022 - 15:18  

- 

7  Рашитова Р.Г  Согласовано 
07.04.2022 - 16:40  

- 

8  Гаязов Д.Р.  Согласовано 
07.04.2022 - 14:35